Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1

Resolução

                     Estado da Bahia
               PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE DUTRA
       CNPJ 13,717.798/0001-39

FONE: 74-3640-1104
assistenciap.dutra@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 001/2019.

Dispõe sobre a convocação da Reunião Ampliada dos
Direitos da Pessoa Idosa.

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – BA, no uso de suas atribuições.

Vem por meio da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social –

SMADS.

CONVOCAR:

Art.1°. Reunião Ampliada dos Direitos da Pessoa Idosa, que será realizada no

dia 23 de abril de 2019, na Câmara de Vereadores de Presidente Dutra, situada na

Rua da Cultura, a partir das 08h00min.  A Reunião Ampliada dos Direitos da Pessoa

Idosa terá como tema central: Os Desafios de Envelhecer no Século XXI e o Papel

das Politicas Públicas.

Art.2°. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Dutra-Ba, 28 de março de 2019.

Atenciosamente,

SÔNIA NUNES MACHADO

Secretária Municipal de Assistência Social

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDEA57C868A0D512724C0862C78280C4

		2019-04-17T16:45:01-0300